
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年 8月31日現在

R04.09.08

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(906 076 167 134,1
00120 北黒田 )3(784,1 985,1 167,1 053,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 411 39 231 522
00132 浜（宗意原） 061 851 771 533
00133 筒井（宗意原） )2(179 800,1 180,1 980,2
00141 北黒田（新立） 11 01 41 42
00142 浜（新立） 076 916 866 782,1
00143 筒井（新立） )1(923 113 653 766
00150 浜（本村） 212 761 781 453
00160 筒井 )5(428,1 349,1 711,2 060,4
00161 筒井（社宅） 29 29 29
00210 徳丸 106 286 337 514,1
00220 中川原 005 055 226 271,1
00230 出作 843 933 714 657
00240 神崎 )1(816 376 667 934,1
00250 鶴吉 )1(033 383 524 808
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 1 51 61
00260 横田 021 121 951 082
00270 大溝 651 271 502 773
00279 大溝（老人ホーム） 83 81 02 83
00280 永田 )1(791 512 842 364
00290 東古泉 342 172 292 365
00310 大間 )1(402 581 822 314
00320 上高柳 145 175 866 932,1
00330 恵久美 054 235 745 970,1
00339 恵久美（公務宿） 74 54 02 56
00340 昌農内 806 236 467 693,1
00350 西高柳 )1(735 835 726 561,1
00360 西古泉 )3(228 609 500,1 119,1
00369 西古泉（警察学校） 77 46 31 77
00370 北川原 )1(315 355 206 551,1
00379 北川原（エンゼル） 73 4 43 83
00380 北川原（塩屋） )1(182 882 133 916

合　　　　計 )32(867,31 114,41 000,61 114,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年 8月31日現在

R04.09.08

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(806 966 957 824,1
00120 北黒田 )3(084,1 885,1 257,1 043,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 39 29 211 402
00132 浜（宗意原） 951 851 671 433
00133 筒井（宗意原） )2(559 199 370,1 460,2
00141 北黒田（新立） 11 01 41 42
00142 浜（新立） 466 516 666 182,1
00143 筒井（新立） )1(923 113 553 666
00150 浜（本村） 212 761 781 453
00160 筒井 )5(318,1 339,1 701,2 040,4
00161 筒井（社宅） 19 19 19
00210 徳丸 106 286 337 514,1
00220 中川原 494 445 226 661,1
00230 出作 743 833 714 557
00240 神崎 )1(416 866 667 434,1
00250 鶴吉 )1(123 473 424 897
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 1 51 61
00260 横田 021 121 951 082
00270 大溝 651 271 502 773
00279 大溝（老人ホーム） 83 81 02 83
00280 永田 )1(791 412 842 264
00290 東古泉 832 172 782 855
00310 大間 )1(402 581 722 214
00320 上高柳 935 965 866 732,1
00330 恵久美 054 235 745 970,1
00339 恵久美（公務宿） 74 54 02 56
00340 昌農内 785 526 847 373,1
00350 西高柳 )1(274 735 265 990,1
00360 西古泉 )3(518 609 599 109,1
00369 西古泉（警察学校） 77 46 31 77
00370 北川原 )1(315 355 106 451,1
00379 北川原（エンゼル） 73 4 43 83
00380 北川原（塩屋） )1(372 972 133 016

合　　　　計 )32(675,31 533,41 848,51 381,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年 8月31日現在

R04.09.08

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(3 1 2 3
00120 北黒田 )3(01 1 9 01
00131 北黒田（宗意原） 12 1 02 12
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(81 71 8 52
00142 浜（新立） 6 4 2 6
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )5(61 01 01 02
00161 筒井（社宅） 1 1 1
00220 中川原 6 6 6
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 )1(5 5 5
00250 鶴吉 )1(01 9 1 01
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 5 5 5
00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 2 2 2
00340 昌農内 12 7 61 32
00350 西高柳 )1(66 1 56 66
00360 西古泉 )3(01 01 01
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

合　　　　計 )32(512 67 251 822


